EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016 - E

Artigo 1º - A Prefeitura Municipal de Água Boa - MT, através da Comissão Organizadora do

Concurso, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o Gabarito Preliminar das provas escritas objetivas
aplicadas no dia 14 de agosto de 2016, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso
Público nº 002/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO
AGENTE

ADMINISTRATIVO
AGENTE

AMBIENTAL

AGENTE DE
CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

AGENTE DE
SANEAMENTO

1.  C A A A A
2.  A C C C C
3.  A C C C C
4.  B D D D D
5.  B B B B B
6.  D A A A A
7.  C C C C C
8.  D A A A A
9.  B A A A A
10.  C D D D D
11.  B B B B B
12.  C C C C C
13.  A A A A A
14.  D A A A A
15.  D D D D D
16.  D C C C C
17.  B D D D D
18.  D D D D D
19.  A B B B B
20.  B C C C C
21.  A D D D D
22.  B C C C C
23.  D B B B B
24.  B B B B B
25.  A C C C C
26.  B A A A A
27.  B C C C C
28.  B D D D D
29.  D D D D D
30.  D B B B B
31.  C C C C C
32.  D A A A A
33.  C A A A A
34.  A B B B B
35.  A C C C C
36.  B C C C C
37.  C B B B B
38.  D  B B B B
39.  C C C C C
40.  B C C C C

QUESTÕES
AGENTE DE
SERVIÇOS

GERAIS

AGENTE
FISCAL

APOIO
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL -
INFRAESTRUTURA

APOIO
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL -
MOTORISTA

APOIO
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL -
NUTRIÇÃO

1.  A A A A A
2.  B C D D D
3.  D C C C C
4.  B D B B B
5.  C B A A A
6.  C A C C C
7.  A C B B B
8.  B A A A A
9.  D A D D D
10.  A D C C C
11.  C B B A B
12.  D A B D B
13.  D C C C C
14.  A D D A D
15.  A C A B A
16.  B B A C A
17.  C B D A D
18.  D A C C C
19.  C C A A A
20.  B B B B B
21.   A C  C
22.   A A  A
23.   C C  C
24.   B A  A
25.   B B  B
26.   D D  D
27.   B B  B
28.   A D  D
29.   B C  C
30.   C C  C
31.   B D  D
32.   C D  D
33.   C A  A
34.   C C  C
35.   D C  C
36.   C D  D
37.   D B  B
38.   C B  B
39.   D A  A
40.   A D  D

QUESTÕES

APOIO
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL -
VIGIA

ARQUITETO
URBANÍSTICO

ASSISTENTE DE
CONTROLE
INTERNO

ASSISTENTE DE
PROCURADORIA

ASSISTENTE
SOCIAL

1.  A C C C C
2.  D A A A A
3.  C A A A A
4.  B B B B B
5.  A B B B B
6.  C D D D D
7.  B C C C C
8.  A D D D D
9.  D B B B B
10.  C C C C C
11.  B B B B B
12.  B C C C C
13.  C A A A A
14.  D D D D D
15.  A D D D D
16.  A D D D D
17.  D B B B B
18.  C D D D D
19.  A A A A A
20.  B B B B B
21.  C A A A A
22.  A B B B B
23.  C D D D D
24.  A B B B B
25.  B A A A A
26.  D A A D A
27.  B A D C B
28.  D B D A D
29.  C D A D A
30.  C B B B D
31.  D D D B A
32.  D A C A D
33.  A D C D C
34.  C C C C B
35.  C C D D B
36.  D C B A C
37.  B D B B B
38.  B A B D D
39.  A C C B C
40.  D D A D A

QUESTÕES ATENDENTE
ATENDENTE

GERAL DE
SAÚDE

AUDITOR DE
CONTROLE
INTERNO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
INSPEÇÃO

1.  C C C A A
2.  A A A C C
3.  A A A C C
4.  D D B D D
5.  B B B B B
6.  D D D A A
7.  C C C C C
8.  B B D A A
9.  A A B A A
10.  D D C D D
11.  D D B B B
12.  C C C C C
13.  D D A A A
14.  A A D A A
15.  D D D D D
16.  D D D C C
17.  C C B D D
18.  D D D D D
19.  D D A B B
20.  B B B C C
21.  D D A D D
22.  C C B C C
23.  B B D B B
24.  B B B B B
25.  C C A C C
26.  A A A A A
27.  C C D C C
28.  D D D D D
29.  D D A D D
30.  B B B B B
31.  C C D C C
32.  A A C A A
33.  A A C A A
34.  B B C B B
35.  C C D C C
36.  C C B C C
37.  B B B B B
38.  B B C B B
39.  C C A C C
40.  C C B C C

QUESTÕES
AUXILIAR DE

LIMPEZA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
DIVERSOS

BIÓLOGO BIOMÉDICO
BIOQUÍMICO -

FARMACÊUTICO

1.  A A C C C
2.  B B A A A
3.  D D A A A
4.  B B B B B
5.  C C B B B
6.  C C D D D
7.  A A C C C
8.  B B D D D
9.  D D B B B
10.  A A C C C
11.  C C B B B
12.  D D C C C
13.  D D A A A
14.  A A D D D
15.  A A D D D
16.  B B D D D
17.  C C B B B
18.  D D D D D
19.  C C A A A
20.  B B B B B
21.    A A A
22.    B B B
23.    D D D
24.    B B B
25.    A A A
26.    B A A
27.    C B B
28.    A D D
29.    B A A
30.    C A A
31.    B D C
32.    A D A
33.    A C B
34.    D B D
35.    A B A
36.    C A C
37.    C B B
38.    A C C
39.    D B C
40.    C D D

QUESTÕES CONTADOR
EDUCADOR

FÍSICO
ELETRICISTA

ENCANADOR
DE REDE DE

ÁGUA
ENFERMEIRO

1.  C C C A C
2.  A A A B A
3.  A A D D A
4.  B B A B B
5.  B B B C B
6.  D D B C D
7.  C C C A C
8.  D D D B D
9.  B B C D B
10.  C C A A C
11.  B B C C B
12.  C C C D C
13.  A A D D A
14.  D D A A D
15.  D D B A D
16.  D D C B D
17.  B B D C B
18.  D D C D D
19.  A A A C A
20.  B B B B B
21.  A A   A
22.  B B   B
23.  D D   D
24.  B B   B
25.  A A   A
26.  B A   A
27.  D C   B
28.  D D   D
29.  A B   A
30.  C A   A
31.  C C   D
32.  C B   B
33.  D B   A
34.  C D   B
35.  D C   C
36.  B C   B
37.  D A   C
38.  D B   C
39.  A B   B
40.  B A   A

QUESTÕES
ENGENHEIRO

CIVIL
FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO LEITURISTA MECÂNICO

1.  C C C A C
2.  A A A D A
3.  A A A C D
4.  B B B B A
5.  B B B A B
6.  D D D C B
7.  C C C B C
8.  D D D A D
9.  B B B D C
10.  C C C C A
11.  B B B B C
12.  C C C B C
13.  A A A C D
14.  D D D D A
15.  D D D A B
16.  D D D A C
17.  B B B D D
18.  D D D C C
19.  A A A A A
20.  B B B B B
21.  A A A C
22.  B B B A
23.  D D D C
24.  B B B A
25.  A A A B
26.  B A A D
27.  C B B B
28.  B A D D
29.  C B A C
30.  A C A C
31.  D B C D
32.  A D B D
33.  C B C A
34.  C C D C
35.  A B C C
36.  D A A D
37.  B C D B
38.  B C C B
39.  C A B A
40.  B B D D

QUESTÕES
MÉDICO –
CLÍNICO
GERAL

MOTORISTA NUTRICIONISTA ODONTÓLOGO
OPERADOR DE

MÁQUINAS

1.  C C C C A
2.  A A A A B
3.  A D A A D
4.  B A B B B
5.  B B B B C
6.  D B D D C
7.  C C C C A
8.  D D D D B
9.  B C B B D
10.  C A C C A
11.  B C B B C
12.  C C C C D
13.  A D A A D
14.  D A D D A
15.  D B D D A
16.  D C D D B
17.  B D B B C
18.  D C D D D
19.  A A A A C
20.  B B B B B
21.  A  A A
22.  B  B B
23.  D  D D
24.  B  B B
25.  A  A A
26.  A  A A
27.  B  B B
28.  D  D D
29.  A  A A
30.  D  B A
31.  B  B B
32.  B  C A
33.  A  B A
34.  C  D C
35.  D  C B
36.  D  A A
37.  C  D B
38.  B  C C
39.  A  C B
40.  C  A D

QUESTÕES
OPERADOR

DE MÁQUINAS
PESADAS

OPERADOR DE
SISTEMA DE

TRATAMENTO
DE ESGOTO

PEDREIRO
PROFESSOR -
PEDAGOGIA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

FÍSICA

1.  A C C A A
2.  B A A C C
3.  D D D C C
4.  B A A D D
5.  C B B B B
6.  C B B A A
7.  A C C C C
8.  B D D A A
9.  D C C A A
10.  A A A D D
11.  C A C B B
12.  D A C D D
13.  D B D A A
14.  A A A B B
15.  A C B C C
16.  B C C B B
17.  C C D B B
18.  D D C C C
19.  C A A C C
20.  B B B B B
21.   C  A A
22.   D  A A
23.   C  C C
24.   A  B B
25.   B  C C
26.   D  C A
27.   A  B B
28.   A  A C
29.   D  C A
30.   C  A A
31.   D  B B
32.   D  A C
33.   A  C A
34.   C  B D
35.   C  A A
36.   D  D B
37.   B  C C
38.   B  C B
39.   A  C B
40.   D  B A

QUESTÕES PSICÓLOGO
TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

TÉCNICO EM
PATOLOGIA

CLÍNICA
1.  C A A A A
2.  A C D C D
3.  A C C C C
4.  B D B D B
5.  B B A B A
6.  D A C A C
7.  C C B C B
8.  D A D A D
9.  B A B A B
10.  C D C D C
11.  B B A B A
12.  C C D A D
13.  A A A C A
14.  D A B D B
15.  D D C C C
16.  D C D B D
17.  B D A B A
18.  D D C A C
19.  A B A C A
20.  B C D B D
21.  A D C A C
22.  B C A A A
23.  D B B C B
24.  B B D B D
25.  A C B B B
26.  A A C B C
27.  B C A D A
28.  D D A D D
29.  A D C A B
30.  D B D C C
31.  B C D B D
32.  B A A C B
33.  B A C D A
34.  C B B A C
35.  C C A B D
36.  D C D A B
37.  D B B D A
38.  C B A B B
39.  A C B A C
40.  B C A C A

QUESTÕES
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
VIGILANTE

VIGILANTE
SANITÁRIO

ZELADOR DE
CEMITÉRIO

1.  C A A A
2.  A B D B
3.  A D C D
4.  B B B B
5.  B C A C
6.  D C C C
7.  C A B A
8.  D B A B
9.  B D D D
10.  C A C A
11.  B C B C
12.  C D B D
13.  A D C D
14.  D A D A
15.  D A A A
16.  D B A B
17.  B C D C
18.  D D C D
19.  A C A C
20.  B B B B
21.  A  C
22.  B  A
23.  D  C
24.  B  A
25.  A  B
26.  A  D
27.  B  B
28.  D  D
29.  A  C
30.  A  C
31.  C  D
32.  A  D
33.  C  A
34.  B  C
35.  B  C
36.  C  D
37.  A  B
38.  A  B
39.  A  A
40.  D  D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Água Boa - MT, 15 de agosto de 2016.

Lucinéia Bernardo da Silva
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público